ris obseruatis sicut in die penteco. celebrant aut octaua ad insinuanda pfectione vel cofumatione opum spissancti. Per septem enim dies opatio gratie septiformis. i octaua uo psumatio declarat. Et quonia octaua redit ad caput. ideo oia sicut in die festo. a uespam in uespam in ipsis uespis. et tribus nocturnis libus psalmis obseruat. **De his octauis dicit augustinus.** Celebratione octauarum ferarum noui homines celebrantur. **Baptismus** neophiticorum licet in sabbato pagat ad illu tamen baptismu pertinet que apli susceperunt in die pente. cuius octaua dies est dnica sequens. **Qui uo ponit hystoria.** **Idreparate** se uos de uis oim. melius faciunt qz romanam sequuntur eccliam. nostre pegrinationis recolentes et pcurrentes hystoria. **Idra** p septuagesima significamus expulsionem generis humani de patria paradisi. p quadragesima seruitute populi sub pharaone. p pascha imolationem agni. p quadraginta dies paschales quadraginta annos in deserto. p rogationes terre promissionis ingressione. p septem dies pentecostes in quibus septem dona diuiduntur terre date diuisione. p tempus quod ab hodie sequitur significamus populi afflictione et gubernationes factam p iudices et reges. ideo qz leguntur quatuor libri regum. put in sequenti. dicitur

De prima dominica post pentecostes.

Hic dicendum restat de prima dominica post pentecostes. que est una de principalibus dominicis. Et incipit hic quartum tempus scilicet pegrinationis que sumus in via ueniendi ad patriam. Sed quia hostes habemus priusquam illuc perueniamus scilicet carne mundi et dyaboli. ideo legitur de libris regum. in quibus agit de bellis et uictorijs ut inuitemur ad pugnandum fortiter contra hostes ut uictoria habeamus sicut iudei de philisteis. et tandem gloriemur in celis que non est nobis tantum lucra aduersus carne sed etiam aduersus aereas potestates. **Un primo dicimus in uespis.** **Indicet dominus deus meus.** Et hystoria est. **Deus omnium.** seu **in romia nos.** **Idreparate** Sed quia bellum sine discretio

ne non bene geritur. ideo sequenti tempore subiunguntur libri salomonis. **Idre** que insurgunt uictoria. contra que necessaria est patientia. ideo subsequenter subiungitur hystoria dei iob. **Beate** ergo inuitamur ad pugnam. que postquam digni sumus in numero iustorum haberi p librum numeri iam plecti. et in statu pfectionis p nouam legem scilicet p deuteronomium in quo habetur. **Diliges dominum deum tuum** ex toto corde tuo et ex tota anima tua. et sumus sub iestru per librum ioseph. et sub iudicibus id est sub planis p librum iudicum. et sumus sine acceptione personarum p librum ruth que fuit moabitica. restat tantum pugnare. que tunc magis temptat diabolus. et sic ordinantur libri regum in quibus tractatur de bellis ipsorum ad alios libros. **Idapertur** etiam et aliter p me quatuor dominice quatuor libris regum. pui dicitur sub quarta et sub septima et sub decima quarta dominicis. **Leguntur** autem in tali tempore et post missionem spissancti. et post festum sacre trinitatis. que quia accipimus gratiam spissancti. et tunc sumus similes deo. et p hoc filij sumus sumi regis et p sequens sumus reges. **Un** in apocalypsi. **Fecit** nos regnum et sacerdotes deo et patri suo etc. **Et petrus** in canonica. **Glossa** estis genus electum regale sacerdotium etc. **Ergo** cum sumus reges. et habeamus aduersarios. non restat nisi ut regnum nostrum defendamus. que ex hoc nobis inuidet dyabolus. que ad illud regnum sumus assumpti unde fuit ipse dei electus et ideo nobis grauis inuinet pugna. **Idem** p ostendit nobis dauid in exemplum que uicit p humilitate et p iocunditate metis et uicit fuit ter. **Idamo** a samuele in bethleem in signum regni. **Secundo** super domum iuda in regem tribus iuda. a uiris iuda in ebron. **Tertio** iterum in ebron. et in confirmatione regni super totum israel. **Similiter** nos si bene pugnamus. ter in ungemur. **Idamo** in baptismo. in signum regni. **Secundo** in confirmatione. **Tertio** in padiso quia regnum nostrum confirmabimur. **Saul** etiam nobis pponit in exemplum qui p inobedientiam amisit regnum. **Un** non sumus inobedientes sicut ipse fuit. ne perdamus regnum eternum. **Dauid** autem fuit humilis in omnibus operibus suis. quod patet. que cum luderet coram arca domini induit ephorum lineo depositis regalibus